О внесении изменений в реестр лицензий

на осуществление медицинской деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.06.2021 № 852,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести 21 сентября 2023 года изменения в реестр лицензий

на осуществление медицинской деятельности индивидуальному

предпринимателю согласно приложению к приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель Комитета

по здравоохранению  Д.Г. Лисовец

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П   Р   И   К   А   З
Д

21.09.2023 № 3390-п

Приложение        к        приказу

Комитета по здравоохранению

от   ___________  № _________

Перечень индивидуальных предпринимателей, в реестровые записи которых

внесены изменения в реестр лицензий на осуществление медицинской деятельности

Индивидуальный предприниматель Грищенко Эллада Борисовна,  адрес места

регистрации индивидуального предпринимателя: 198504, г Санкт-Петербург, г Петергоф,

Огородная улица, 7, 1.

ИНН: 781620740906, ОГРНИП: 312784713200603.

Регистрационный  номер заявления ЛО-78-01-015141/23 от 18.09.2023 (номер

заявления в федеральной информационной системе «Единый портал государственных

и муниципальных услуг (функций)», поступившего в Автоматизированную

информационную систему Росздравнадзора - 3009773986).

Внести изменения в реестр лицензий на осуществление медицинской деятельности

в отношении реестровой записи № Л041-01148-78/00344157 от 29.01.2019 в связи с:

- изменением места жительства индивидуального предпринимателя.